
ОУ”СВ.СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЙ”ГР.АХТОПОЛ 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

 

№РД2-34948-324/11.09.2023г. 

 

 

 

 

На основание чл.259,ал.1, във връзка с чл.263, ал.1, т.4  от ЗПУО и Решение на 

Педагогическия съвет №6/11.09.2023г. 

 

 

 УТВЪРЖДАВАМ: 

 

 

 

 

ФОРМИТЕ НА ОБУЧЕНИЕ 

 

В ОУ“Св.св.Кирил и Методий“ гр.Ахтопол за учебната 2023/2024г., както следва: 

          1.Дневна форма 

          2.Самостоятелна форма 

 

          Настоящата заповед да се доведе до знанието на учениците, родителите и 

педагогическите специалисти, които имат отношение към прилагането на заповедта за 

сведение и изпълнение. 

         Контролът по изпълнение на заповедта възлагам на Ирина Георгиева – заместник-

директор  учебна дейност. 

 

 

 

А.Касабова 

Директор 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

2.19.04.2023г.-24.04.2023г. – 4 работни дни 

3.02.05.2023г.-5.05.2023г. 4 работни дни. 

 

 

 


